agrorum, ortorum, pistorum, fabrorum, carnificum, sartorum et sutorum, de penis vero
Tudicy et omnibus iudicatis vel quocunque cesserint nomine pene terciam partem per ipsum
Stephanum et successores ipsius legittimos libere perpetuis temporibus cum omnibus pre-
tactis Iuribus possidendam, tenendam, donandam, commutandam, vendendam pro suaque
et successorum eius voluntate convertendam. Kt ut ipsa hereditas eo celerius valeat
collocari, omnibus et singulis Incolis in ibi locandis a data presencium ad viginti Annos
ab omnibus solucionibus, exaccionibus et laboribus nostris plenam et omnimodam conce-

mansis franconicis solubilibus in eadem, provido viro Stephano Woyostonis heredi in |

mediam marcam nobis et nostris successoribus, pro decima vero campestri per quatuor
scotos grossorum pragensium polonicalis numeri et Rectori ecclesie unam mensuram sili-
ginis et aliam avene singulis annis in festo beati martini confessoris solvere tenebuntur,
Insupor solvent Scoltetus et villani memorati, Scoltetus fertonem et villani mediam marcam
singulis ?) de pecunia prandiali aut recipient ter in anno Nunccium nostrum ad iudiciumx
magnum venientem. Concedimus insuper iamdictis villanis facultatem ecclesiam fundandi pro
sustentacione Rectoris ipsius duos mansos liberos cum area eidem perpetuo adiungentes;
Damus eciam villanis prefatis + duos mansos liberos pro gregibus expellendis. Preterea
eximimus et penitus liberamus Scoltetum et Incolas memoratos ab omnibus Iuribus et
consuctudinibus polonicalibus ac eciam a Judicys ommnium Palatinorum, Castellanorum,
Tudicum, Subiudicum et officialium eorum, ita %) citati coram eis vel eorum altero minime
respondebunt, sed tantum villani coram suo Scolteto, Scoltetus vero coram nobis, dum
per nostram literam citatus fuerit, pro causis magnis et parvis de se querulantibus iure
tamen suo Thewtunico respondebunt. Habebunt eciam Scoltetus et villani sepedicti omnes
maleficos, quos infra limites ipsius ville pro maleficys ceperint, facultatem judicandi et
puniendi iuxta demerita factorum, prout Ius Thewtunicnm ipsis concessum expostulat et
requirit. Item Scoltetus prefatus tenebitur nobis et nostris successoribus mittere duos
sagittarios in equis competentibus ad quamlibet expedicionem generalem. Cum itaque
Tura nobis Maydburgensia sunt prorsus incognita, omnia Iura et consuetudines in festis

1} Sobniéw wie§ pod Jastem.
2) Zdaje sig, ze tutaj opuszczono: amnis.

3} Tutaj opuszczono, zdaje sig, quod.

27 .

mobilibus commodum et utilitatem dominorum tangencia salva nobis et nostris successo-
ribus reservamus. In quorum omnium testimonium presentes scribi fecimns et sigilli nostri
munimine roborari. Actum Cracouie feria quarta post diem sancti Michaelis. (2. Paidzier-
nika) Anno domini MCCC quinquagesimo nono. Presentibus lys testibus Iohanne Cracoviensi,
Iohanne Woynicensi Castellanis, Floriano Cancellario lanciciensi, Andrea Subiudice, Bodzatha
Procuratore Cracoviensi et Thomcone Burgravio de Sanok ac multis alys fidedignis. Datum
per mamus domini Iohaunis Decani et Cancellary Cracoviensis, Scriptum autem per manus
Nicolai de Woyborz Notary curie nostre.